
sexta-feira, 3 de março de 2017  |  Ano I - Edição nº 00024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES 
Na Edição nº 24 de 03 de março de 2017 onde se lê: 
Contrato de Fornecimento Nº 05 FOR FMAS /2017 oriundo do Processo de Dispensa nº 07/2017 
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Souto Soares 
CNPJ: xxxxxxxx 
Objeto: Contratação emergencial para aquisição de combustíveis (Gasolina Comum e Etanol), para 
fornecimento durante o período estimado de 03 (três) meses, para manutenção da frota própria e de veículos 
lotados na Secretaria Municipal de Ação Social e seus diversos setores, deste Município, que deverá ser 
disponibilizado de imediato nas bombas da empresa contratada, mediante autorização por escrito, considerando 
que este Município encontra-se em Situação de Emergência Administrativa conforme Decreto G/P nº 012/2017, 
publicado no Diário Oficial deste Município, no dia 05/01/2017. 
Contratado: SOUTO SOARES DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob nº 
23.715.066/0001-63, com sede à Rua Helena Sampaio, 515, Centro, Souto Soares/BA. 
Dotações Orçamentárias: 08 / 2040 / 339030 
Valor Global: R$ 8.820,00 (oito mil, oitocentos e vinte reais), sendo o valor mensal estimado em R$ 2.940,00 
(dois mil, novecentos e quarenta reais). 
Período de Vigência do Contrato: 23/01/2017 a 23/04/2017. 
Gestora do FMAS de Souto Soares: Quéssia Cardoso 
 
Leia-se: 
 
Contrato de Fornecimento Nº 05 FOR FMAS /2017 oriundo do Processo de Dispensa nº 07/2017 
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Souto Soares 
CNPJ: 15.420.294/0001-88 
Objeto: Contratação emergencial para aquisição de combustíveis (Gasolina Comum e Etanol), para 
fornecimento durante o período estimado de 03 (três) meses, para manutenção da frota própria e de veículos 
lotados na Secretaria Municipal de Ação Social e seus diversos setores, deste Município, que deverá ser 
disponibilizado de imediato nas bombas da empresa contratada, mediante autorização por escrito, considerando 
que este Município encontra-se em Situação de Emergência Administrativa conforme Decreto G/P nº 012/2017, 
publicado no Diário Oficial deste Município, no dia 05/01/2017. 
Contratado: SOUTO SOARES DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA – EPP, inscrita no CNPJ sob nº 
23.715.066/0001-63, com sede à Rua Helena Sampaio, 515, Centro, Souto Soares/BA. 
Dotações Orçamentárias: 08 / 2040 / 339030 
Valor Global: R$ 8.820,00 (oito mil, oitocentos e vinte reais), sendo o valor mensal estimado em R$ 2.940,00 
(dois mil, novecentos e quarenta reais). 
Período de Vigência do Contrato: 23/01/2017 a 23/04/2017. 
Gestora do FMAS de Souto Soares: Quéssia Argolo Meneses Cardoso 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
75DD851503FD824734079D01D9885782


		2017-03-03T15:39:37-0300




